КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                    « ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 июня   2022 года                                                                                                  №__20__
О признании утратившим силу
 Постановление№19 от 01.03.2016 года
 Об утверждении  «Положения о

закупках товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд

 сельского поселения «Деревня Старки»
На основании протеста прокуратуры от 31.052022 № 7-38-2022 , Устава сельского поселения « Деревня Старки»,   администрация   сельского поселения « Деревня Старки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 19 от 01.03.2016 года « Об утверждении « Положения о закупках товаров, работ ,услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения « Деревня Старки»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на сайте Администрации МР « Дзержинский район» в разделе: Главная — Органы МСУ — Городские и сельские поселения Дзержинского района — Сельское поселение "Деревня Старки" — Информация о закупках товаров ,работ и услуг  — НПА

Глава администрации

             МО СП « Деревня Старки»:                                                          О.В. Зорина